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Plavecký klub CHEMES Humenné

Jesenné M VSO
2.kolo

VÝSLEDKY

Dátum:     12.11.2022
Miesto:     Humenné
Bazén:     25 m / 7 dráh
Meranie časov: Wylas Timing – disciplína 19.

      ručné meranie – disciplíny 20. - 36. 



Jesenné M VSO – 2.kolo

Miesto: Humenné
Dátum: 12.11.2022
Bazén:   25 m / 7 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Organizátor : Slovenská plavecká federácia
Technický usporiadateľ : PK CHEMES Humenné
Riaditeľ pretekov : Marián Tomahogh
Hlavný rozhodca : Milada Leščáková III.
Štartér : Ján Pencák III.
Pomocný štartér : Nina Trebišovská I.
Plavecký spôsob Ľ : Peter Hadidom I.

P : HR
Hlavný cieľový rozhodca : Peter Makšim I.
Cieľový rozhodca Ľ : Erich Serbin I.

P : Adam Ogurčák I.
Hlavný časomerač + ŠTK : Ondrej Kanoc III.
Časomerači D1 : Andrej Vaľo II.

D2 : Zuzana Tabaková I.
D3 : Adrián Jacečko II.
D4 : Dana Micikášová III.
D5 : Martina Žeňuchová II.
D6 : Daniela Matejová II.
D7 : Júlia Repková I.

Náhradný časomerač : Ivana Dvorská I.
Hlavný obrátkový : Peter Blaško III.
Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 Eva Rabajdová II.
D3 Anna Ogurčáková II.
D4 Dáša Regulová I.
D5 Dávid Jacečko I.
D6 : Elena Stanková II.
D7 : Šimon Mindáš I.

Športový administrátor : Zuzana Szabóová III.
Hlásateľ : Dušan Levický I.
Lekár : zdravotná služba
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zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 13. november 22

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
DSCPR Diamond Swimming Club Prešov VSO SVK
GPOSV GPO Svit VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves VSO SVK
LSHKK LITTLE SHARK Kežmarok VSO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
OVPKE ŠK Olympia - SŠŠ Košice - vodné pólo VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia VSO SVK
SKPKE Športový klub polície - plávanie Košice VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
Humenné, 12.11.2022

disciplína 19 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
12.11.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

B11

1. ZACHAROVSKÝ, Daniel 11 KP Aquacity Poprad 5:23.81 281
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.59 42.04 250m: 3:22.85 42.09 350m: 4:45.31 41.00

100m: 1:16.55 40.83 200m: 2:40.76 42.17 300m: 4:04.31 41.46 400m: 5:23.81 38.50

2. PUHALLA, Alex 11 ŠK Iglovia 6:09.12 190
50m: 41.39 41.39 150m: 2:14.23 47.80 250m: 3:50.25 47.72 350m: 5:27.05 48.66

100m: 1:26.43 45.04 200m: 3:02.53 48.30 300m: 4:38.39 48.14 400m: 6:09.12 42.07

3. KORIM, Samuel 11 ŠKP Košice 6:10.98 187
50m: 39.77 39.77 150m: 2:12.20 47.32 250m: 3:48.47 47.97 350m: 5:26.50 48.08

100m: 1:24.88 45.11 200m: 3:00.50 48.30 300m: 4:38.42 49.95 400m: 6:10.98 44.48

4. KOLÁR, Pavol 11 ŠKP Košice 6:26.69 165
50m: 40.63 40.63 150m: 2:18.92 50.10 250m: 3:58.37 49.77 350m: 5:38.05 49.62

100m: 1:28.82 48.19 200m: 3:08.60 49.68 300m: 4:48.43 50.06 400m: 6:26.69 48.64

5. JANDA, Tomáš 11 LITTLE SHARK Kežmarok 6:37.80 151
50m: 43.72 43.72 150m: 2:22.22 50.32 250m: 4:03.79 51.56 350m: 5:48.91 52.52

100m: 1:31.90 48.18 200m: 3:12.23 50.01 300m: 4:56.39 52.60 400m: 6:37.80 48.89

6. LESKOVJANSKY, Martin 11 KP Aquacity Poprad 6:48.49 140
50m: 44.26 44.26 150m: 2:29.00 53.16 250m: 4:17.09 54.45 350m: 6:02.97 52.97

100m: 1:35.84 51.58 200m: 3:22.64 53.64 300m: 5:10.00 52.91 400m: 6:48.49 45.52

7. BAJTOŠ, Dominik 11 KP Aquacity Poprad 7:32.05 103
50m: 48.49 48.49 150m: 2:45.75 59.41 250m: 4:43.15 58.03 350m: 6:37.95 56.68

100m: 1:46.34 57.85 200m: 3:45.12 59.37 300m: 5:41.27 58.12 400m: 7:32.05 54.10

8. KRAČÚN, Richard 11 KP Aquacity Poprad 8:02.00 85
50m: 53.25 53.25 150m: 2:57.74 1:03.26 250m: 5:01.67 1:01.70 350m: 7:02.21 1:00.51

100m: 1:54.48 1:01.23 200m: 3:59.97 1:02.23 300m: 6:01.70 1:00.03 400m: 8:02.00 59.79

DSQ ZÁVADA, Šimon 11 PK Prešov
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 9:13)

B12

1. STOKLAS, Samuel 10 KP Aquacity Poprad 5:31.34 262
50m: 37.05 37.05 150m: 2:01.44 42.75 250m: 3:27.66 42.92 350m: 4:52.30 42.20

100m: 1:18.69 41.64 200m: 2:44.74 43.30 300m: 4:10.10 42.44 400m: 5:31.34 39.04

2. CIBULA, Roman 10 ŠKP Košice 5:42.41 238
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.27 43.88 250m: 3:33.15 45.03 350m: 4:59.66 43.32

100m: 1:20.39 42.79 200m: 2:48.12 43.85 300m: 4:16.34 43.19 400m: 5:42.41 42.75

3. MARINICA, Michael 10 ŠKP Košice 6:12.38 185
50m: 42.42 42.42 150m: 2:16.41 47.68 250m: 3:53.70 48.24 350m: 5:29.97 47.66

100m: 1:28.73 46.31 200m: 3:05.46 49.05 300m: 4:42.31 48.61 400m: 6:12.38 42.41

4. KURUC, Šimon 10 KP Aquacity Poprad 6:26.07 166
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.02 49.31 250m: 3:57.92 50.54 350m: 5:38.11 49.89

100m: 1:28.71 47.53 200m: 3:07.38 49.36 300m: 4:48.22 50.30 400m: 6:26.07 47.96

5. SADO, Erik 10 ŠKP Košice 6:29.47 161
50m: 41.90 41.90 150m: 2:22.43 51.21 250m: 4:03.93 50.49 350m: 5:44.61 49.55

100m: 1:31.22 49.32 200m: 3:13.44 51.01 300m: 4:55.06 51.13 400m: 6:29.47 44.86

6. GUBAČ, Adam 10 Diamond SC Prešov 6:47.36 141
50m: 42.60 42.60 150m: 2:25.00 53.09 250m: 4:09.69 52.76 350m: 5:56.00 53.11

100m: 1:31.91 49.31 200m: 3:16.93 51.93 300m: 5:02.89 53.20 400m: 6:47.36 51.36

7. ŠOLTÉS, Dominik 10 ŠKP Košice 7:23.24 109
50m: 46.13 46.13 150m: 2:38.54 57.09 250m: 4:34.06 57.75 350m: 6:29.95 58.19

100m: 1:41.45 55.32 200m: 3:36.31 57.77 300m: 5:31.76 57.70 400m: 7:23.24 53.29
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
Humenné, 12.11.2022

disciplína 19, žiaci, 400m voľný spôsob, B12

por. Roč. čas body

8. KENTOŠ, Michal 10 ŠKP Košice 7:23.86 109
50m: 43.35 43.35 150m: 2:35.19 56.99 250m: 4:31.05 58.80 350m: 6:29.51 59.33

100m: 1:38.20 54.85 200m: 3:32.25 57.06 300m: 5:30.18 59.13 400m: 7:23.86 54.35

DSQ SABADOŠ, Oliver 10 PK Humenné
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 10:47)

A13

1. GABRÍK, Kristián 09 PK Humenné 4:54.39 374
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.71 38.42 250m: 3:02.02 37.66 350m: 4:17.07 37.89

100m: 1:08.29 36.03 200m: 2:24.36 37.65 300m: 3:39.18 37.16 400m: 4:54.39 37.32

2. FÖLDEŠ, Tobias 09 KP Aquacity Poprad 5:02.06 346
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.22 38.24 250m: 3:03.78 38.62 350m: 4:22.71 39.08

100m: 1:08.98 36.53 200m: 2:25.16 37.94 300m: 3:43.63 39.85 400m: 5:02.06 39.35

3. NAHALKA, Richard 09 KP Aquacity Poprad 5:35.02 254
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.29 43.36 250m: 3:28.46 45.14 350m: 4:55.44 43.13

100m: 1:15.93 40.58 200m: 2:43.32 44.03 300m: 4:12.31 43.85 400m: 5:35.02 39.58

4. VAĽO, Alexander 09 ŠK Iglovia 5:36.26 251
50m: 34.52 34.52 150m: 1:57.17 42.70 250m: 3:24.77 44.34 350m: 4:54.27 44.95

100m: 1:14.47 39.95 200m: 2:40.43 43.26 300m: 4:09.32 44.55 400m: 5:36.26 41.99

5. POTOČNÍK, Luca 09 ŠK Iglovia 5:45.26 232
50m: 35.99 35.99 150m: 2:02.12 44.40 250m: 3:32.07 44.98 350m: 5:01.74 43.53

100m: 1:17.72 41.73 200m: 2:47.09 44.97 300m: 4:18.21 46.14 400m: 5:45.26 43.52

6. POLÁK, Thomas 09 Diamond SC Prešov 5:55.28 213
50m: 35.21 35.21 150m: 2:01.88 44.28 250m: 3:36.43 47.49 350m: 5:10.42 46.23

100m: 1:17.60 42.39 200m: 2:48.94 47.06 300m: 4:24.19 47.76 400m: 5:55.28 44.86

7. LABUDA, Andrej 09 ŠK Iglovia 6:20.67 173
50m: 39.50 39.50 150m: 2:15.30 49.23 250m: 3:53.98 49.37 350m: 5:33.39 49.09

100m: 1:26.07 46.57 200m: 3:04.61 49.31 300m: 4:44.30 50.32 400m: 6:20.67 47.28

8. BANIK, William 09 ŠKP Košice 6:32.44 158
50m: 39.62 39.62 150m: 2:17.08 49.46 250m: 3:42.24 35.45 350m: 5:40.15 52.44

100m: 1:27.62 48.00 200m: 3:06.79 49.71 300m: 4:47.71 1:05.47 400m: 6:32.44 52.29

9. MARTOŇÁK, Matej 09 ŠKP Košice 6:37.06 152
50m: 42.62 42.62 150m: 2:22.61 50.91 250m: 4:04.91 51.00 350m: 5:50.88 52.59

100m: 1:31.70 49.08 200m: 3:13.91 51.30 300m: 4:58.29 53.38 400m: 6:37.06 46.18

10. SLIVKA, Maximilián 09 ŠK Iglovia 7:06.20 123
50m: 41.89 41.89 150m: 2:27.42 54.29 250m: 4:19.46 56.79 350m: 6:12.39 55.99

100m: 1:33.13 51.24 200m: 3:22.67 55.25 300m: 5:16.40 56.94 400m: 7:06.20 53.81

DSQ HAĽKO, Jonáš 09 PK Prešov
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 10:47)

DSQ BARTOŠ, Michal 09 KP Aquacity Poprad
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť.

A14

1. SCIRANKA, Ján 08 Diamond SC Prešov 4:30.30 484
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.90 33.86 250m: 2:46.39 35.21 350m: 3:57.65 35.58

100m: 1:03.04 33.24 200m: 2:11.18 34.28 300m: 3:22.07 35.68 400m: 4:30.30 32.65

2. UJHELYI, Filip 08 ŠKP Košice 4:38.85 440
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.74 35.35 250m: 2:50.73 35.59 350m: 4:03.53 36.31

100m: 1:04.39 34.00 200m: 2:15.14 35.40 300m: 3:27.22 36.49 400m: 4:38.85 35.32

3. SABO, Michal 08 ŠKP Košice 4:50.73 389
50m: 31.16 31.16 150m: 1:43.36 36.38 250m: 2:58.52 37.96 350m: 4:15.35 38.31

100m: 1:06.98 35.82 200m: 2:20.56 37.20 300m: 3:37.04 38.52 400m: 4:50.73 35.38
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
Humenné, 12.11.2022

disciplína 19, žiaci, 400m voľný spôsob, A14

por. Roč. čas body

4. PULIK, Ján 08 PK Prešov 4:52.38 382
50m: 31.04 31.04 150m: 1:43.01 36.59 250m: 2:59.27 38.43 350m: 4:17.03 39.04

100m: 1:06.42 35.38 200m: 2:20.84 37.83 300m: 3:37.99 38.72 400m: 4:52.38 35.35

5. HUŇADY, Ivan 08 ŠKP Košice 4:56.88 365
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.62 37.54 250m: 3:03.94 38.69 350m: 4:21.31 39.06

100m: 1:09.08 37.08 200m: 2:25.25 38.63 300m: 3:42.25 38.31 400m: 4:56.88 35.57

6. SROKOVSKÝ, Ján 08 PK Prešov 5:13.38 310
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.62 39.10 250m: 3:12.04 41.01 350m: 4:34.51 41.07

100m: 1:11.52 38.30 200m: 2:31.03 40.41 300m: 3:53.44 41.40 400m: 5:13.38 38.87

7. LEŇO, Martin 08 PK Humenné 5:16.27 302
50m: 33.39 33.39 150m: 1:51.05 39.69 250m: 3:13.16 41.84 350m: 4:36.57 41.42

100m: 1:11.36 37.97 200m: 2:31.32 40.27 300m: 3:55.15 41.99 400m: 5:16.27 39.70

8. SEREČUN, Jakub 08 PK Prešov 5:18.09 297
50m: 34.26 34.26 150m: 1:55.38 41.63 250m: 3:16.71 40.81 350m: 4:37.53 39.86

100m: 1:13.75 39.49 200m: 2:35.90 40.52 300m: 3:57.67 40.96 400m: 5:18.09 40.56

9. JELÍNEK, Matúš 08 PK Prešov 5:27.51 272
50m: 34.18 34.18 150m: 1:54.28 41.28 250m: 3:18.37 42.08 350m: 4:44.34 43.42

100m: 1:13.00 38.82 200m: 2:36.29 42.01 300m: 4:00.92 42.55 400m: 5:27.51 43.17

10. MAJOROŠ, Matúš 08 ŠKP Košice 7:13.28 117
50m: 47.17 47.17 150m: 2:35.02 54.46 250m: 4:26.63 55.71 350m: 6:18.28 55.96

100m: 1:40.56 53.39 200m: 3:30.92 55.90 300m: 5:22.32 55.69 400m: 7:13.28 55.00

DSQ KOLESÁR, Jakub 08 Orca Michalovce
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 10:08)

mladší juniori

1. ÁRON, Richard 06 ŠKP Košice 4:19.51 547
50m: 28.02 28.02 150m: 1:33.41 33.05 250m: 2:40.56 33.66 350m: 3:47.84 33.69

100m: 1:00.36 32.34 200m: 2:06.90 33.49 300m: 3:14.15 33.59 400m: 4:19.51 31.67

2. ŠIMČÁK, Denis 06 ŠKP Košice 4:25.15 512
50m: 29.09 29.09 150m: 1:35.94 33.83 250m: 2:44.39 34.28 350m: 3:52.18 33.72

100m: 1:02.11 33.02 200m: 2:10.11 34.17 300m: 3:18.46 34.07 400m: 4:25.15 32.97

3. NAGY, Jakub 06 ŠKP Košice 4:30.55 482
50m: 28.44 28.44 150m: 1:35.35 34.53 250m: 2:43.78 33.19 350m: 3:56.82 35.21

100m: 1:00.82 32.38 200m: 2:10.59 35.24 300m: 3:21.61 37.83 400m: 4:30.55 33.73

4. VAŠKO, Šimon 06 ŠKP Košice 4:33.58 466
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.03 33.89 250m: 2:45.19 34.73 350m: 3:57.33 36.45

100m: 1:02.14 32.55 200m: 2:10.46 34.43 300m: 3:20.88 35.69 400m: 4:33.58 36.25

5. TKÁČ, Alexander 07 ŠKP Košice 4:42.90 422
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.44 35.62 250m: 2:53.88 36.15 350m: 4:06.93 36.85

100m: 1:05.82 34.68 200m: 2:17.73 36.29 300m: 3:30.08 36.20 400m: 4:42.90 35.97

6. LIZÁK, Dominik 07 ŠKP Košice 4:48.68 397
50m: 31.75 31.75 150m: 1:44.24 36.24 250m: 2:57.80 36.91 350m: 4:12.42 37.45

100m: 1:08.00 36.25 200m: 2:20.89 36.65 300m: 3:34.97 37.17 400m: 4:48.68 36.26

7. KULÍK, Adam 07 PK Humenné 4:50.69 389
50m: 32.10 32.10 150m: 1:46.10 37.63 250m: 3:01.28 38.29 350m: 4:16.12 36.87

100m: 1:08.47 36.37 200m: 2:22.99 36.89 300m: 3:39.25 37.97 400m: 4:50.69 34.57

8. FECENKO, Rastislav 07 PK Humenné 4:51.83 384
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.75 37.25 250m: 2:58.95 37.86 350m: 4:15.29 38.15

100m: 1:06.50 35.07 200m: 2:21.09 37.34 300m: 3:37.14 38.19 400m: 4:51.83 36.54

9. KUNDRÁT, Martin 07 ŠKP Košice 4:58.55 359
50m: 30.76 30.76 150m: 1:43.18 37.05 250m: 2:59.68 38.54 350m: 4:19.62 40.03

100m: 1:06.13 35.37 200m: 2:21.14 37.96 300m: 3:39.59 39.91 400m: 4:58.55 38.93
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
Humenné, 12.11.2022

disciplína 19, žiaci, 400m voľný spôsob, mladší juniori

por. Roč. čas body

10. BERNÁR, Filip 07 PK Prešov 5:36.61 250
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.52 43.16 250m: 3:28.24 45.04 350m: 4:55.76 43.71

100m: 1:16.36 40.77 200m: 2:43.20 43.68 300m: 4:12.05 43.81 400m: 5:36.61 40.85

11. PAVLÍK, Matthew Lee 07 PK Prešov 5:55.44 212
50m: 35.90 35.90 150m: 2:04.04 45.33 250m: 3:35.83 46.17 350m: 5:09.50 47.51

100m: 1:18.71 42.81 200m: 2:49.66 45.62 300m: 4:21.99 46.16 400m: 5:55.44 45.94

12. ŠOLTYS, Kristián 06 ŠK Iglovia 6:19.84 174
50m: 40.73 40.73 150m: 2:16.79 48.87 250m: 3:54.73 49.23 350m: 5:33.52 49.22

100m: 1:27.92 47.19 200m: 3:05.50 48.71 300m: 4:44.30 49.57 400m: 6:19.84 46.32

starší juniori

1. NIKULIN, Denys 05 Diamond SC Prešov 4:19.49 547
50m: 28.64 28.64 150m: 1:33.99 33.08 250m: 2:40.32 33.25 350m: 3:46.99 33.38

100m: 1:00.91 32.27 200m: 2:07.07 33.08 300m: 3:13.61 33.29 400m: 4:19.49 32.50

2. SOPKO, Branislav 04 Diamond SC Prešov 4:43.28 420
50m: 29.13 29.13 150m: 1:38.05 35.25 250m: 2:51.47 37.14 350m: 4:07.25 37.76

100m: 1:02.80 33.67 200m: 2:14.33 36.28 300m: 3:29.49 38.02 400m: 4:43.28 36.03

3. KOMKA, Peter 04 Diamond SC Prešov 4:47.72 401
50m: 30.66 30.66 150m: 1:42.12 36.04 250m: 2:55.27 36.68 350m: 4:10.08 37.68

100m: 1:06.08 35.42 200m: 2:18.59 36.47 300m: 3:32.40 37.13 400m: 4:47.72 37.64

4. KOVTUN, Marko 05 ŠKP Košice 4:53.84 376
50m: 31.37 31.37 150m: 1:45.63 38.09 250m: 3:01.97 38.35 350m: 4:18.11 38.32

100m: 1:07.54 36.17 200m: 2:23.62 37.99 300m: 3:39.79 37.82 400m: 4:53.84 35.73

5. FOTUL, Branislav 05 ŠKP Košice 4:54.90 372
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.40 36.87 250m: 3:01.71 37.67 350m: 4:18.73 38.50

100m: 1:09.53 36.75 200m: 2:24.04 37.64 300m: 3:40.23 38.52 400m: 4:54.90 36.17

6. FÁBRY, Dominik 05 KP Aquacity Poprad 4:57.54 363
50m: 31.38 31.38 150m: 1:46.31 37.97 250m: 3:03.57 39.26 350m: 4:20.33 38.54

100m: 1:08.34 36.96 200m: 2:24.31 38.00 300m: 3:41.79 38.22 400m: 4:57.54 37.21

7. HAJDUCSEK, Michal 05 ŠKP Košice 5:26.41 274
50m: 35.78 35.78 150m: 1:58.93 42.85 250m: 3:25.23 42.55 350m: 4:47.87 39.88

100m: 1:16.08 40.30 200m: 2:42.68 43.75 300m: 4:07.99 42.76 400m: 5:26.41 38.54

seniori

1. JASENČÁK, Matej 03 ŠKP Košice 5:06.92 330
50m: 29.53 29.53 150m: 1:45.22 39.44 250m: 3:05.18 40.09 350m: 4:26.56 40.44

100m: 1:05.78 36.25 200m: 2:25.09 39.87 300m: 3:46.12 40.94 400m: 5:06.92 40.36

2. KOCAN, Michal 73 Olympia Košice 5:26.05 275
50m: 34.50 34.50 150m: 1:53.49 40.69 250m: 3:17.18 41.91 350m: 4:43.53 43.39

100m: 1:12.80 38.30 200m: 2:35.27 41.78 300m: 4:00.14 42.96 400m: 5:26.05 42.52

disciplína 20 ženy, 400m voľný spôsob 10 roč. a st.
12.11.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
Humenné, 12.11.2022

disciplína 20, ženy, 400m voľný spôsob

B10

1. HERTELÝOVÁ, Katarína 12 ŠKP Košice 5:54.32 287
50m: 41.03 41.03 150m: 2:12.43 45.05 250m: 3:43.23 45.62 350m: 5:11.62 43.55

100m: 1:27.38 46.35 200m: 2:57.61 45.18 300m: 4:28.07 44.84 400m: 5:54.32 42.70

2. SLOVÁKOVÁ, Ema 12 PK Prešov 6:56.14 177
50m: 45.07 45.07 150m: 2:29.92 52.87 250m: 4:16.52 52.89 350m: 6:05.60 54.47

100m: 1:37.05 51.98 200m: 3:23.63 53.71 300m: 5:11.13 54.61 400m: 6:56.14 50.54

3. HUMENSKÁ, Zuzana 12 KP Aquacity Poprad 7:17.43 152
50m: 48.10 48.10 150m: 2:40.42 56.23 250m: 4:32.45 56.06 350m: 6:22.83 55.76

100m: 1:44.19 56.09 200m: 3:36.39 55.97 300m: 5:27.07 54.62 400m: 7:17.43 54.60

4. RAĎÁKOVÁ, Tamara 12 PK Prešov 7:29.02 141
50m: 45.88 45.88 150m: 2:39.19 56.77 250m: 4:38.81 59.78 350m: 6:36.62 58.85

100m: 1:42.42 56.54 200m: 3:39.03 59.84 300m: 5:37.77 58.96 400m: 7:29.02 52.40

5. ŠTEFANÍKOVÁ, Barbora 12 ŠKP Košice 7:32.11 138
50m: 46.10 46.10 150m: 2:40.90 59.29 250m: 4:39.86 59.80 350m: 6:36.80 57.95

100m: 1:41.61 55.51 200m: 3:40.06 59.16 300m: 5:38.85 58.99 400m: 7:32.11 55.31

6. POPČÁKOVÁ, Nikola 12 ŠKP Košice 7:37.47 133
50m: 45.80 45.80 150m: 2:40.50 58.24 250m: 4:41.12 59.81 350m: 6:38.71 57.18

100m: 1:42.26 56.46 200m: 3:41.31 1:00.81 300m: 5:41.53 1:00.41 400m: 7:37.47 58.76

B11

1. MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 5:29.61 357
50m: 36.17 36.17 150m: 1:57.64 41.23 250m: 3:22.17 42.72 350m: 4:47.81 42.64

100m: 1:16.41 40.24 200m: 2:39.45 41.81 300m: 4:05.17 43.00 400m: 5:29.61 41.80

2. MELEKOVÁ, Emma 11 ŠK Iglovia 5:40.21 325
50m: 38.16 38.16 150m: 2:02.55 42.89 250m: 3:29.78 44.33 350m: 4:58.21 43.35

100m: 1:19.66 41.50 200m: 2:45.45 42.90 300m: 4:14.86 45.08 400m: 5:40.21 42.00

3. FARKAŠOVSKÁ, Alexandra 11 ŠK Iglovia 6:25.04 224
50m: 41.50 41.50 150m: 2:18.50 49.72 250m: 3:57.49 49.69 350m: 5:38.78 50.19

100m: 1:28.78 47.28 200m: 3:07.80 49.30 300m: 4:48.59 51.10 400m: 6:25.04 46.26

4. ĽAPINOVÁ, Karina 11 KP Aquacity Poprad 6:34.51 208
50m: 42.69 42.69 150m: 2:22.75 50.74 250m: 4:04.20 51.45 350m: 5:44.06 48.25

100m: 1:32.01 49.32 200m: 3:12.75 50.00 300m: 4:55.81 51.61 400m: 6:34.51 50.45

5. UTĽAKOVÁ , Tatiana 11 ŠKP Košice 6:52.09 182
50m: 44.13 44.13 150m: 2:28.25 53.14 250m: 4:15.90 54.78 350m: 6:05.50 54.78

100m: 1:35.11 50.98 200m: 3:21.12 52.87 300m: 5:10.72 54.82 400m: 6:52.09 46.59

6. KAPOLKOVÁ, Michaela 11 KP Aquacity Poprad 6:54.66 179
50m: 45.27 45.27 150m: 2:29.26 51.65 250m: 4:13.61 51.93 350m: 5:59.10 52.77

100m: 1:37.61 52.34 200m: 3:21.68 52.42 300m: 5:06.33 52.72 400m: 6:54.66 55.56

7. PAVLÍKOVÁ, Jennifer Elli 11 PK Prešov 7:05.63 165
50m: 47.64 47.64 150m: 2:35.51 53.95 250m: 4:25.26 55.27 350m: 6:11.21 52.15

100m: 1:41.56 53.92 200m: 3:29.99 54.48 300m: 5:19.06 53.80 400m: 7:05.63 54.42

8. DŽUGAN, Zoe 11 ŠKP Košice 7:18.75 151
50m: 43.60 43.60 150m: 2:33.49 55.82 250m: 4:27.14 57.24 350m: 6:22.45 57.30

100m: 1:37.67 54.07 200m: 3:29.90 56.41 300m: 5:25.15 58.01 400m: 7:18.75 56.30

9. LABUDOVÁ, Zuzana 11 KP Aquacity Poprad 7:26.33 143
50m: 46.66 46.66 150m: 2:37.65 55.85 250m: 4:32.96 58.42 350m: 6:29.58 57.34

100m: 1:41.80 55.14 200m: 3:34.54 56.89 300m: 5:32.24 59.28 400m: 7:26.33 56.75

DSQ KREJSOVÁ, Ella 11 KP Aquacity Poprad
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 10:54)

DSQ SABOLOVÁ, Linda 11 Diamond SC Prešov
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu. (Čas: 10:55)
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Jesenné M VSO "B", "A", "J", "S" - 2.kolo
Humenné, 12.11.2022

disciplína 20, ženy, 400m voľný spôsob

A12

1. BRETZOVÁ, Tamara 10 ŠKP Košice 4:50.84 520
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.78 36.84 250m: 2:59.20 38.35 350m: 4:15.17 38.29

100m: 1:06.94 35.44 200m: 2:20.85 37.07 300m: 3:36.88 37.68 400m: 4:50.84 35.67

2. VÁCZYOVÁ, Vilma 10 ŠKP Košice 4:55.40 496
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.83 37.56 250m: 3:02.37 38.45 350m: 4:18.07 37.68

100m: 1:09.27 36.49 200m: 2:23.92 37.09 300m: 3:40.39 38.02 400m: 4:55.40 37.33

3. KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 5:23.24 378
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.43 40.77 250m: 3:19.20 42.35 350m: 4:44.25 42.35

100m: 1:14.66 39.26 200m: 2:36.85 41.42 300m: 4:01.90 42.70 400m: 5:23.24 38.99

4. KORÁL, Mia 10 KP Aquacity Poprad 5:32.38 348
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.34 41.96 250m: 3:26.23 42.32 350m: 4:51.86 42.35

100m: 1:18.38 41.56 200m: 2:43.91 43.57 300m: 4:09.51 43.28 400m: 5:32.38 40.52

5. KOUASSI, Rita Marion 10 ŠKP Košice 5:32.43 348
50m: 33.89 33.89 150m: 1:55.16 41.82 250m: 3:22.54 44.33 350m: 4:50.57 43.82

100m: 1:13.34 39.45 200m: 2:38.21 43.05 300m: 4:06.75 44.21 400m: 5:32.43 41.86

6. ZAPOTOKOVÁ, Marína 10 Diamond SC Prešov 6:41.43 197
50m: 40.92 40.92 150m: 2:20.30 51.07 250m: 4:06.21 53.02 350m: 5:52.01 52.87

